Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение
13.12.2019

№ 30
О внесении изменений в Положение о порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в Положение о порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 16.09.2008 № 25 (в редакции решений совета депутатов от 02.06.2011 № 35, от 15.08.2017 № 44), следующие дополнения:
Раздел 2 Положения дополнить пунктами 2.3. и 2.4. следующего содержания:

«2.3. Размер ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим устанавливается в соответствии с областным законодательством Ленинградской области в порядке, предусмотренном положением об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации, утверждаемым распоряжением администрации, на основании настоящего решения.
2.4. Основанием для начисления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим является распоряжение главы администрации, для главы администрации – распоряжение главы муниципального образования.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов